aldurman scula thøm redhelika vt faa aa samu daghe thar mæssa siix Oc til mere vissu at inghen epther komande dyrues til at minzkska eller affhæffda tessa tompf ffraa samma klærke a breedh eller længd tha vitnar vy at hun ær XXVIIII allnar breed oc XC allnar laang oc hauer aff aller lighat til klærkens gaard och tompf ther han boor vppa næmest noordhan viid Scriptum skaris anno domini MCCC primo die vrbani pape.

Sigillet obetydligt skadadt.

1749.

1302 d. 15 Dec.

Hertig Eriks donation af gården Knifsta till sin Drots Ambiörn Sixtesson.

A. 6. \*).

Omnibus presentes litteras inspecturis ERICUS dei gracia dux sweorum salutem in domino sempiternam, Tenore presencium Constare volumus euidenter. tam posteris quam modernis. quod Nos nobili viro domino Aberno sixtesson dapifero nostro predilecto curiam nostram kniffsta cum omnibus suis attinenciis mobilibus et immobilibus, agris, pratis, pascuis, siluis, piscariis, molendinis. molendinorum locis intra sepes et extra longe vel prope positis dedimus assignauimus et in corporalem possessionem tradidimus sibi. suisque hereditibus pleno jure. perpetuo possidendum Transferimus insuper in ipsum dominum Abernum et suos heredes plenum dominium et facultatem liberam prefatam. curiam. possidendi. vendendi. commutandi. seu. quocumque modo. voluerint libere ordinandi. pro sue. libito voluntatis Jn cuius rei testimonium et evidenciam firmiorem presentes litteras sigillis magnifici. principis domini nostri. domini. Birgheri. regis sweorum illustris. Domini Waldemari. ducis finlandie. fratrū nostrorum dilectorum. ac aliorum nobilium de consilio eiusdem domini nostri regis petimus communiri. quibus sigillum nostrum duximus apponendum Datum Anno domini. Millesimo CCC:mo secundo. sabbato post lucie virginis proximo.

1750.

1302 d. 16 Dec.

Wadh.

Konung Birgers bifall till förutnämnde dess broders, Hertig Eriks donation till Drotset Ambiörn Sixtesson af gården Knifsta, hvilken tillfallit Konungen efter Rörik Algotsson och vid brödernas arfskifte fallit på Hertig Eriks lott.

A. 6. \*).

BIRGHERUS dei. gracia sweorum gothorumque rex. Omnibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam. Tenore presencium constare volumus euidenter quod cum bona domini rörici. algoti. quondam filii. ad. nos.

\*1 Ur en af Konung Magnus Eriksson vidimerad afskrift, dat. Telge den 10 Juli 1345.

propter quosdam. suos excessus. deuoluta. post. mortem. suam. filiis suis nunc superstitibus restituimus de gracia speciali. quedam ex ipsis bonis nobis reseruauimus. que. pro. quadam. argenti. suma. nobis. per dictum dominum. rōrikum. in pignerata. fuerunt. inter. que. bona. curiam. kniffstaa. cum omnibus attinenciosis eiusdem nobis decreuimus retinere que. postmodum curia. in. diuisione. hereditatis paterne. facta. inter. nos. et. dilectos fratres. nostros. cessit. in partem. karissimi fratris nostri. domini Erici ducis sveorum. Cum igitur idem frater noster dominus dux. curiam predictam. kniffsta. cum omnibus suis attinnciis. nobili. mili. domino aberno. sixtensson. dapifero suo predilecto suisque heredibus contulerit perpetue possidendum. Nos curiam prefatam vna. cum. dicto. fratre. nostro. domino duce. eidem. domino. Aberno. ac. suis. heredibus. appropriamus. et. donacionem. predictam. Rite et legittime factam. Ratam et gratam habere volentes. auctoritate. regia. confirmamus. In premissorum. igitur. omnium. Robur et. evidenciam firmorem vna. cum sigillo nostro sigilla dominorum Erici quondam \*) ducis sveorum Waldemari. ducis finlandie ac. aliorum. nobilium. de nostro. consilio presentibus sunt. appensa. Datum apud. ecclesiam Wadh in västgocia. Anno domini Millesimo CCC:mo secundo. dominica tercia Aduentus domini. Anno. coronacionis. nostre. primo.